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Ewelina, Bogusław Adamscy, Donosy
Waldemar  Arciemowicz, Jelenia Góra
Jadwiga Bachrij, Busko-Zdrój
Andrzej Banach, Stopnica
Ewa Banach, Stopnica
Grzegorz Banach, Busko-Zdrój
Marcin Baran, Busko-Zdrój
Robert Baś, Kraków
Jan Bednarski, Złota
Jerzy Bednarski, Kielce
Tadeusz Biłozor, Jelenia Góra
Julia Bobowska, Wiślica
Barbara Bokota-Tomala, Rzeszów
Alina Borodziuk Kulpa, Wrocław
Dżesika Borto, Busko-Zdrój
Wojciech Bykowski, Jelenia Góra
Natalia Charczuk, Busko-Zdrój
Anna Chwalik-Borowiec, Chroberz
Aneta Chyc, Bogucice Pierwsze
Dominika Ciaś, Wąsosz-Nowiny
Elżbieta Cybulska, Łączna
Jerzy Cygan, Busko-Zdrój
Andrzej Cyna, Jelenia Góra
Klaudia Dębie, Pińczów
Agata Dusza, Pińczów
Aleksandra Dybał, N. Korczyn
Norbert Dynia, Pińczów
Artur Dziwirek, Kielce
Kamil Dzwonek, Złota
Barbara Efenberger, Łódź
Magda Firka, Złota
Dariusz Florek, Busko-Zdrój
Ola Florek, Busko-Zdrój
Jan Foremny, Jelenia Góra
Jakub Fortuna, Złota
Paweł Furmanek, Busko-Zdrój
Łukasz Gajerski, Kije
Ilona Gajos, Kije
Piotr Garbat, Jelenia Góra
Aleksandra Gaweł, Wiślica
Paweł Grot, Końskie
Paulina Gwadera, Poraj
Agata Idziak, Pińczów
Anna Iwańska, Busko-Zdrój
Wioletta Iwańska, Warszawa
Mikołaj Iwański, Busko-Zdrój

Piotr Iwański, Busko-Zdrój
Eliza Jałocha, Złota
Grzegorz Jankowski, Busko-Zdrój
Katarzyna Jaros, N. Korczyn
Anna Kaleta, Górki
Karolina Kaleta, Górki
Piotr Kaleta, Busko-Zdrój
Teresa Kaleta, Górki
Łukasz Max Kania, Kielce
Marta Kawecka, Villejuif, Francja
Grzegorz Kielesiński, Busko-Zdrój
Maciej Kielesiński, Busko-Zdrój
Alina Kiersznowska, Końskie
Joanna Maria Klich, Kielce
Klaudia Kłos, Złota
Łukasz Kołomański, Kielce
Alina Koniusz, Pińczów
Adam Konior, Busko-Zdrój
Tomasz Kosiński, Kielce
Żaneta Koszyk, Siedlce /N. Sącza
Karolina Kozielska, Końskie
Anna Kozub, Kielce
Waldemar Kozub, Kielce
Sebastian Kraft, Busko-Zdrój
Henryk Królikowski, Kraków
Wojciech Książek, Borzykowa
Klaudia Kudełka, Złota
Estera Kudrzyn, Częstochowa
Dorota Kuk, Pińczów
Bartłomiej Kulik, N. Korczyn
Zdzisław Kuliś, Donosy
Weronika Kułaga, Kije
Piotr Kupis, Kije
Norbert Kurczab, Złota
Małgorzata Kurp, Końskie
Leszek Lachowicz, Pińczów
Kamila Lisek, Wiślica
Mirosław Lubarski, Kielce
Izabela Łazarczyk-Kaczmarek, Kielce
Luiza Madej, Wiślica
Tamara Maj, Busko-Zdrój
Mariusz Majcher, Pińczów
Patrycja Majcherczak, Złota
Weronika Malęga, Wiślica
Jan Matacz, Staszów
Janina Mazuś, Częstochowa

Aneta Mącznik, Złota
Dorota Mętrak, Kielce
Andrzej Michałowski, Łódź
Leszek Mierzwa, Kielce
Aleksandra Motyl, N. Korczyn
Paweł Motyl, Busko-Zdrój
Piotr Murawski, Busko-Zdrój
Marek Nestorowicz, Biała Podlaska
Adrian Nodzyński, Podzamcze Piekoszowskie
Michał Nowak, Busko-Zdrój
Krzysztof Nurkowski, Czarnocin
Mateusz Olejarczyk, Gacki
Ola Olejnik, Kije
Janusz Omasta, Busko-Zdrój
Sławomir Oszywa, Kielce
Weronika Pacanowska, Kielce
Mieczysław Pasiński, Kielce
Adrian Paździor, Złota
Janina Peikert, Jelenia Góra
Michał Piątek, Złota
Magda Pierścińska, Złota
Izabela Piętak, Skarżysko-Kamienna
Anna Pochopień, Warszawa
Grzegorz Podbiał, Kołobrzeg
Bogdan Połonecki, Wrocław

Adam Poniatowski, Busko-Zdrój

Piotr Porębski, Kielce 
Katarzyna Prząda, Złota
Bogdan Ptak, Busko-Zdrój
Janusz Pytel, Jelenia Góra
Jakub Radej, Busko-Zdrój
Agata Rowińska, Końskie
Aleksandra Ryczek, Pińczów
Paulina Rzepecka, Wiślica
Julia Sadowska, Pińczów
Wiktoria Salwierak, Złota
Grzegorz Sideł, Kielce
Jan Sieniawski, Kielce
Hieronim Skotarek, Busko-Zdrój
Wiktoria Skowron, Wiślica
Kamila Skrzela, Złota
Konrad Skwark, Kielce
Justyna Soja-Sadowska, Końskie
Wojciech Sołtysiak, Busko-Zdrój
Gabriel Sput, N. Korczyn

Marta Sroka, Wąsosz-Nowiny
Anna Stoksik-Markuszewska, Rzemienowice
Milena Strzelczyk, Sierosławice
Kinga Strzelecka, Wrocław
Zygmunt Strzelecki, Jelenia Góra
Kamila Styrcz, Busko-Zdrój
Jacek Szczerbaniewicz, Jelenia Góra
Dominik Szpadkowski, Busko-Zdrój
Magdalena Szplit, Kraków
Zofia Tabisz-Mikosz, Krasne
Jerzy Tomala, Rzeszów
Aleksandra Trybek, Kielce
Patrycja Tułak, Złota
Natalia Urban, Kije
Wiktor Urban, Busko-Zdrój
Zbigniew Wach, Busko-Zdrój
Monika Walasek, N. Korczyn
Paulina Wawrzyk, N. Korczyn
Adam Wawszczyk, Busko-Zdrój
Inez Wawszczyk, Busko-Zdrój
Julia Wąs, Busko-Zdrój
Aleksandra Wcisło, Modliszewice
Jan Wesołowski, Busko-Zdrój
Dariusz Wiech, Pińczów
Jerzy Wiklendt, Jelenia Góra
Martyna Wilk, N. Korczyn 
Jolanta Wilkońska, Jelenia Góra
Zbigniew Witaszek, Busko-Zdrój
Paweł Witkos, N. Korczyn
Małgorzata Wnuk, Końskie
Dorota Wołoszynowska, Busko-Zdrój
Krzysztof Wołoszynowski, Busko-Zdrój
Patrycja Wójcik, Wiślica
Natalia Wróżek, Busko-Zdrój
Michał Wyszyński, Warszawa
Grażyna Zachariasz, Złota
Stanisława Zacharko, Kielce
Krzysztof Zając, Kielce
Zbigniew Zborowski, Legnica
Sławomir Zieliński, Warszawa
Martyna Ziomek, Stadnicka Wola
Jan Zych, Kraków
Magdalena Żak, Busko-Zdrój
Daria Żmuda, Busko-Zdrój
Wołodymur Żyszkowycz, Lwów, Ukraina

Lista uczestników XVIII Ogólnopolskiego Przeglądu Fotograficznego „Ponidzie 2013”
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Organizatorzy wielkiego święta polskiej fotografii zapraszają 
wszystkich fotografujących oraz miłośników fotografii do Buska-
Zdroju i na Ponidzie, do udziału w tradycyjnej imprezie XVIII Ogólno-
polskiego Przeglądu Fotograficznego „Ponidzie 2014”.

„Przegląd” jest zjawiskiem odrębnym na terenie polskiej twór-
czości fotograficznej, a swoją unikalność i popularność zawdzięcza 
znakomitemu projektowi oraz sprawnej organizacji atrakcyjnych wy-
staw. Pomysłodawcą, inicjatorem i kuratorem tego doniosłego wyda-
rzenia jest znakomity artysta fotografik Piotr Kaleta, zaś konsekwentną 
i sprawną realizację imprezy wspomaga zespół kierowany przez Bogda-
na Ptaka. „Przegląd” wzbudza zainteresowanie zarówno twórców, jak 
i odbiorców fotografii. Artyści w pełni wykorzystują inspirację płyną-
cą od ziemi, a swoje przeżycia utrwalają w utworach fotograficznych. 
Natomiast widzowie poszukują i odnajdują w świecie obrazów spokój 
i wyciszenie, a uroda oglądanych zdjęć stanowi zachętę do bezpośred-
niego kontaktu z najbliższym otoczeniem i decyduje o silnym związku 
emocjonalnym z pięknym i stale mało znanym regionem Ponidzia.

Od wielu lat „Przegląd” realizowany jest w utrwalonej tradycją 
formule swobody wypowiedzi twórczej. Artyści przekazują wiedzę 
o  otaczającym świecie w formie różnorodnych i często zaskakują-
cych opowieści. Postawy profesjonalne  spotykają się z przejawami 
radosnej twórczości, a wysoki poziom artystyczny dzieł sąsiaduje 
z oryginalnymi „wynalazkami” miłośników fotografii. Naczelną dewizą 
wszystkich uczestników i udziałowców „Przeglądu” jest niezbywalna 
potrzeba manifestowania swojej postawy oraz dzielenia się własnymi 
dziełami z widzami. Świat spokojnie pozuje do fotografii. Na wystawie 
dominują krajobrazy i zabytki architektury, a także przyroda Ponidzia. 
Nie brak dokumentacji z wędrówek fotografa do zamorskich krain, 
barwnych reportaży, widoków miast oraz niemal abstrakcyjnych frag-
mentów makrofotografii. Jednakże wśród różnorodnych zdjęć rzadko 
odnajdujemy te głęboko ukochane i  w  pełni przemyślane realizacje 
twórcze. W tym aspekcie „Przegląd” jawi się jako specyficzny poligon 
ćwiczenia fantazji i wyobraźni ludzi kamery.

Od wielu lat „Przegląd” funkcjonuje w układzie równoległych 
wystaw wzajemnie wspomagających naczelne przesłanie imprezy ja-
kim jest holistyczna dokumentacja najbliższego otoczenia człowieka. 
W pełni jest to widoczne na najbardziej charakterystycznej wystawie 
„Moja prezentacja” organizowanej w salonach Galerii BWA „Zielona” 
w Busku-Zdroju. Starannie przygotowana ekspozycja przedstawia 
uporządkowane grupy tematyczne, co znakomicie ułatwia odbiór 
merytoryczny wystawy. Na wernisażu gromadzą się tłumy miłośni-
ków fotografii uczestniczących w ważnym wydarzeniu artystycznym. 
Rolę i  znaczenie „Przeglądu” doceniają również koneserzy i krytycy 

fotografii, co w sposób naturalny możemy oglądać w środkach ma-
sowego przekazu.

W ramach tegorocznego „Przeglądu” jest unikalny pokaz foto-
grafii „Busko nostalgicznie” autorstwa Piotra Kalety i Wojciecha Ko-
walczyka. Sama wystawa odbywa się w Izbie Zbiorów Regionalnych 
BSCK, al. Mickiewicza 7. Wersję elektroniczną można odwiedzać w In-
ternecie na stronie: „buskonostalgicznie.pl”.

Zgodnie z tradycją w Galerii BSCK „U Źródeł” została zaprezen-
towana wystawa „Odkrywamy Ponidzie”, która jest pomyślana jako 
artystyczna dokumentacja regionu Ponidzia w jego różnorodnych 
aspektach: krajobrazu, architektury, reportażu i przyrody. W ramach 
tej wystawy organizatorzy ufundowali trzy nagrody za zdjęcia o tema-
tyce „Piękno Parków Krajobrazowych Ponidzia”. Wydzieloną częścią 
wystawy jest V Konkurs Fotograficzny „Busko-Zdrój. Portret Miasta”. 
Burmistrz UMiG ufundował specjalną nagrodę za najlepszą fotografię, 
którą organizatorzy włączają  do specjalnej kolekcji „Portret Miasta”.

Znakomitą tradycją „Przeglądu” jest doroczna prezentacja 
twórczości mistrza fotografii. W roku bieżącym swoją indywidualną 
wystawę z cyklu „Polesie” prezentuje w Galerii BSCK wybitna artystka, 
organizatorka i animatorka ruchu fotograficznego oraz twórca i kie-
rownik Galerii Fotografii Miasta Rzeszowa, Irena Gałuszka.

Miłośników i przyjaciół fotografii nurtują pytania o dalekosiężny 
cel imprezy ustalającej sprawne funkcjonowanie fotografów w prze-
strzeni społecznej. Ostatecznym celem takiego procesu jest wychowa-
nie i pozyskanie osób będących potencjalnymi miłośnikami różnych 
dziedzin twórczości. Generalnym założeniem tak pomyślanego pro-
gramu jest wskazanie fotografującym walorów najbliższego otocze-
nia jako miejsca występowania szczególnie interesujących obiektów 
i zdarzeń, a ponadto miejsca rozpoznanego, ułatwiającego rozwija-
nie procesów dokumentacyjnych. A wreszcie terenu właściwego do 
prowadzenia doświadczeń, poszukiwań i eksperymentów twórczych. 
Równie ważną ideą jest niczym nie skrępowana wolność wyboru tema-
tyki oraz metody artystycznej interpretacji dzieł, co w pełni gwarantują: 
regulamin zapraszający do udziału w wystawie wszystkich fotografują-
cych oraz hasła wiodącej wystawy przeglądu „Moja prezentacja”.

Wszystkich miłośników fotografii gorąco zachęcam do wypró-
bowania swoich sił i pasji twórczych w wybranych konkurencjach 
„Ponidzia“, do stałego podnoszenia umiejętności obserwowania 
otaczającego świata oraz do czerpania satysfakcji z uprawiania twór-
czości fotograficznej. 

Paweł Pierściński 
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Wybór fotografii z tematów
„ODKRYWAMY PONIDZIE”, „MOJA PREZENTACJA”, „BUSKO-ZDRÓJ PORTRET MIASTA”

Ewelina, Bogusław Adamscy, Donosy

Jadwiga Bachrij, Busko-Zdrój

Waldemar Arciemowicz, Jelenia Góra

Ewa Banach, Stopnica
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Robert Baś, Kraków

Andrzej Banach, Stopnica

Jan Bednarski, Złota

Marcin Baran, Busko-Zdrój
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Tadeusz Biłozor, Jelenia Góra

Julia Bobowska, Wiślica

Jerzy Bednarski, Kielce
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Barbara Bokota-Tomala, Rzeszów

Dżesika Borto, Busko-Zdrój

Alina Borodziuk Kulpa, Wrocław

Wojciech Bykowski, Jelenia Góra
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Natalia Charczuk, Busko-Zdrój

Aneta Chyc, Bogucice Pierwsze

Anna Chwalik-Borowiec, Chroberz

Dominika Ciaś, Wąsosz-Nowiny
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Elżbieta Cybulska, Łączna

Andrzej Cyna, Jelenia Góra

Jerzy Cygan, Busko-Zdrój
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Agata Dusza, Pińczów

Aleksandra Dybał, Nowy Korczyn

Norbert Dynia, Pińczów



13

Artur Dziwirek, Kielce

Kamil Dzwonek , Złota

Klaudia Dębie, Pińczów



14

Barbara Efenberger, Łódź

Ola Florek, Busko-Zdrój

Jan Foremny, Jelenia Góra
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Bartłomiej Kulik, Nowy Korczyn

Paweł Furmanek, Busko-Zdrój

Jakub Fortuna, Złota

Łukasz Gajerski, Kije
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Piotr Garbat, Jelenia Góra

Ilona Gajos, Kije

Aleksandra Gaweł, Wiślica



17

Paweł Grot, Końskie

Agata Idziak, Pińczów

Paulina Gwadera, Poraj

Anna Iwańska, Busko-Zdrój



18

Wioletta Iwańska, Warszawa

Mikołaj Iwański, Busko-Zdrój

Piotr Iwański, Busko-Zdrój

Eliza Jałocha, Złota



19

Grzegorz Jankowski, Busko-Zdrój

Karolina Kaleta, Górki

Katarzyna Jaros, Nowy Korczyn



20

Piotr Kaleta, Busko-Zdrój

Anna Kaleta, Górki

Teresa Kaleta, Górki



21

Łukasz Max Kania, Kielce

Marta Kawecka, Villejuif, Francja Maciej Kielesiński, Busko-Zdrój



22

Grzegorz Kielesiński, Busko-Zdrój

Nina Kiersznowska, Końskie

Adam Kinior, Busko-Zdrój



23

Joanna Maria Klich, Kielce

Klaudia Kłos, Złota

Łukasz Kołomański, Kielce



24

Żaneta Koszyk, Siedlce k.Nowego Sącza

Alina Koniusz, Pińczów Tomasz Kosiński, Kielce

Karolina Kozielska, Końskie



25

Waldemar Kozub, Kielce

Sebastian Kraft, Busko-Zdrój

Anna Kozub, Kielce

Henryk Królikowski, Kraków



26

Klaudia Kudełka, Złota

Estera Kudrzyn, Częstochowa

Wojciech Książek, Borzykowa



27

Dorota Kuk, Pińczów

Zdzisław Kuliś, Donosy

Magda Firka, Złota

Piotr Kupis, Kije



28

Weronika Kułaga, Kije

Małgorzata Kurp, Końskie

Norbert Kurczab, Złota



29

Leszek Lachowicz, Pińczów

Kamila Lisek, Wiślica

Mirosław Lubarski, Kielce



30

Luiza Madej, Wiślica

Izabela Łazarczyk-Kaczmarek, Kielce

Tamara Maj, Busko-Zdrój



31

Weronika Malęga, Wiślica

Mariusz Majcher, Pińczów

Patrycja Majcherczak, Złota



32

Janina Mazuś, Częstochowa

Aneta Mącznik, Złota

Jan Matacz, Staszów



33

Andrzej Michałowski, Łódź

Dorota Mętrak, Kielce

Leszek Mierzwa, Kielce



34

Paweł Motyl, Busko-Zdrój

Marek Nestorowicz, Biała Podlaska

Aleksandra Motyl, N. Korczyn

Michał Nowak, Busko-Zdrój



35

Piotr Murawski, Busko-Zdrój

Adrian Nodzyński, Podzamcze Piekoszowskie

Krzysztof Nurkowski, Czarnocin



36

Mateusz Olejarczyk, Gacki

Sławomir Oszywa, Kielce

Janusz Omasta, Busko-Zdrój

Mieczysław Pasiński, Kielce



37

Ola Olejnik, Kije

Weronika Pacanowska, Kielce

Adrian Paździor, Złota



38

Janina Peikert, Jelenia Góra

Magda Pierścińska, Złota

Michał Piątek, Złota



39

Grzegorz Podbiał, Kołobrzeg

Izabela Piętak, Skarżysko-Kamienna

Anna Pochopień, Warszawa



40

Piotr Porębski, Kielce

Katarzyna Prząda, Złota

Bogdan Połonecki, Wrocław



41

Adam Poniatowski, Busko-Zdrój

Jakub Radej, Busko-Zdrój

Bogdan Ptak, Busko-Zdrój



42

Aleksandra Ryczek, Pińczów

Janusz Pytel, Jelenia Góra

Paulina Rzepecka, Wiślica

Agata Rowińska, Końskie



43

Julia Sadowska, Pińczów

Grzegorz Sideł, Kielce

Wiktoria Salwierak, Złota

Konrad Skwark, Kielce



44

Jan Sieniawski, Kielce

Hieronim Skotarek, Busko-Zdrój

Wiktoria Skowron, Wiślica



45

Kamila Skrzela, Złota

Justyna Soja-Sadowska, Konskie

Wojciech Sołtysiak, Busko-Zdrój



46

Gabriel Sput, N. Korczyn

Anna Stoksik-Markuszewska, Rzemienowice

Marta Sroka, Wąsosz-Nowiny



47

Milena Strzelczyk, Sierosławice

Zygmunt Strzelecki, Jelenia Góra

Kinga Strzelecka, Wrocław

Kamila Styrcz,  Busko-Zdrój



48

Dominik Szpadkowski, Busko-Zdrój

Magdalena Szplit, Kraków

Jacek Szczerbaniewicz, Jelenia Góra



49

Zofia Tabisz-Mikosz, Krasne

Aleksandra Trybek, Kielce

Jerzy Tomala, Rzeszów

Patrycja Tułak, Złota



50

Wiktor Urban, Busko-Zdrój

Zbigniew Wach, Busko-Zdrój

Natalia Urban, Kije

Monika Walasek, Nowy Korczyn



51

Paulina Wawrzyk, Nowy Korczyn

Inez Wawszczyk, Busko-Zdrój

Julia Wąs, Busko-Zdrój
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Jan Wesołowski, Busko-Zdrój

Jerzy Wiklendt, Jelenia Góra

Dariusz Wiech, Pińczów

Jolanta Wilkońska, Jelenia Góra
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Zbigniew Witaszek, Busko-Zdrój

Aleksandra Wcisło, Modliszewice

Martyna Wilk, Nowy Korczyn
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Małgorzata Wnuk, Końskie

Paweł Witkos, Nowy Korczyn Krzysztof Wołoszynowski, Busko-Zdrój

Dorota Wołoszynowska, Busko-Zdrój
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Natalia Wróżek, Busko-Zdrój

Grażyna Zachariasz, Złota

Michał Wyszyński, Warszawa

Stanisława Zacharko, Kielce
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Krzysztof Zając, Kielce

Sławomir Zieliński, Warszawa

Zbigniew Zborowski, Legnica

Martyna Ziomek, Stadnicka Wola
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Jan Zych, Kraków

Wołodymyr Żyszkowycz, Lwów, Ukraina

Magdalena Żak, Busko-Zdrój
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 „PIĘKNO PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH PONIDZIA”
Fotografie nagrodzone przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych

Wawszczyk Adam, Busko-Zdrój

Patrycja Wójcik, Wiślica

Grzegorz Banach, Busko-Zdrój
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WYSTAWA AUTORSKA - Holl BSCK
Irena Gałuszka, fotografia

Irena Gałuszka – studia na Uniwersytecie Wrocławskim na Wydziale Mat. – Fiz. – Chem., kierunek Fizyka. W 1996 r. została 
przyjęta do grona Związku Polskich Artystów Fotografików w trybie szczególnym – leg. nr 731. W 1993 r. ukazały się jej noty 
biograficzne w wydawnictwie „5 000 Osobowości Świata” – American Biographical Institute, a w 2004 r. w edycji europejskiej 
Who is Who. Udział w ponad 80 konkursach fotograficznych ogólnopolskich i międzynarodowych, w tym ponad 40 nagród. 
W prasie lokalnej i ogólnopolskiej publikacja ponad 2 tys. fotografii. Autorka 18 wystaw indywidualnych, udział w ponad 
stu wystawach zbiorowych w galeriach w Polsce i m.in. Austrii, Niemczech, Australii, Włoszech, Portugalii, Węgier, Andory, 
Bułgarii i Rumunii. Szczególne osiągnięcia na rzecz propagowania fotografii: w 1992 roku tworzy Galerię Fotografii Miasta 
Rzeszowa. Zdjęcia jej autorstwa znajdują się w licznych wydawnictwach książkowych m.in. Almanach Polskiej Fotografii Arty-
stycznej (Warszawa 1979, 1984, 1988, 1990, 1991), Mistrzowie polskiego Pejzażu (Kielce 2000), Sztuka Fotografii Kielce 2009 r., 
Nie od razu Rzeszów zbudowano (2011), Rzeszów. Stadion Miejski (2012), Rzeszów. Inwestycje w latach 2002-2013 (2013)

Irena Gałuszka, Podlasie III,  Rzeszów



Zapraszamy do korzystania
z naszych usług

Prowadzi:
Zajęcia plastyczne dla dzieci• 
Zajęcia plastyczne dla młodzieży• 
Zajęcia plastyczne dla dorosłych• 
Zajęcia grup tanecznych „Perfekta 2” • 
i „Perfekta 3”
Zajęcia grupy tanecznej „Witch Dance”• 
Studio piosenki• 
Orkiestrę dętą• 
Teatr „Młode Sceny”• 
Uniwersytet Trzeciego Wieku• 
Zespół śpiewaczy „Echo”• 
Zespół śpiewaczy „Złota Jesień”• 
Zespół instrumentów perkusyjnych• 

Organizuje:
Buskie Spotkania z Folklorem• 
Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka Belona • 
„Niechaj Zabrzmi Bukowina”
Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz• 
Ogólnopolskie Przeglądy Fotografi czne „Ponidzie”• 
Przeglądy Plastyki „Ponidzie”• 
Ponidzie Jazz• 
Koncerty, festyny, imprezy rekreacyjne, widowiska plenerowe• 
Konkursy i Przeglądy• 
Plenery malarskie i fotografi czne• 
Wystawy• 
Seanse fi lmowe• 

28-100 Busko-Zdrój, Al. Mickiewicza 22
tel. 41 378 23 19, fax 41 370 83 18  •  www.bsck.busko.pl

Buskie Samorządowe Centrum Kultury



Oferujemy swoim klientom:

prowadzenie ROR, rachunków bieżących • 
i pomocniczych

bankowość internetową• 

doradztwo � nansowe i ubezpieczeniowe• 

korzystne oprocentowanie lokat terminowych• 

wydawanie i obsługę kart debetowych i kredytowych• 

kredyty dla osób � zycznych, producentów rolnych, • 
małych i średnich przedsiębiorstw, spółek i spółdzielni

kredyty pomostowe na � nansowanie inwestycji • 
w ramach strukturalnych programów operacyjnych

przekazy zagraniczne za pośrednictwem MoneyGram• 

rachunki walutowe i obsługę dewizową• 

bankomaty czynne 24 h• 

Bank Spółdzielczy w Busku-Zdroju

Zapraszamy do korzystania
z naszych usług

Zrzeszony w Banku
Polskiej Spółdzielczości

28-100 Busko-Zdrój
ul. Stefana Batorego 1A

tel. 41 378 26 59, fax 41 378 36 27
www.bsbuskozdroj.pl

centrala-bs.buskozdroj@bankbps.pl

Oddział w Kazimierzy Wielkiej
28-500 Kazimierza Wielka

ul. Mikołaja Reja 1
tel. 41 350 23 70
fax 41 370 23 75

Oddział w Wiślicy
28-160 Wiślica
ul. Bankowa 1

tel. 41 379 20 10
fax 41 379 21 30

Punkt Obsługi Klienta
28-100 Busko-Zdrój
Os. Pułaskiego 10
tel. 41 378 26 51

Punkt Kasowy w Urzędzie 
Miasta i Gminy Busko-Zdrój

28-100 Busko-Zdrój
ul. Mickiewicza 10

tel. 504 219 420

Punkt Kasowy
w Urzędzie Gminy Czarnocin

28-506 Czarnocin
Czarnocin 100

tel. 41 351 25 13





GRUPA POLSKIE SKŁADY BUDOWLANE S.A., Wełecz 142, 28 -100 Busko-Zdrój
www.grupapsb.com.pl

Grupa PSB
największa kooperacja 
fi rm rodzinnych w sektorze dystrybucji 
materiałów budowlanych w Polsce 
fi rm rodzinnych w sektorze dystrybucji 
materiałów budowlanych w Polsce 

PSB
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X 20142010200620021998

Dynamika rozwoju sieci handlowej Grupy PSB
w latach 1998 - 2014

Sklepy PSB-Mrówka

Placówki PSB-Profi 

Składy PSB
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Na okładce fotografia: Dariusz Florek, Busko-Zdrój

V Konkurs Fotograficzny na Zdjęcie Roku „Busko-Zdrój portret miasta”

Nagroda Burmistrza MiG Busko-Zdrój: fotografia Daria Żmuda, Busko-Zdrój


